
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NS 

Class 

G07 

G07 

E07 

G07 

G07 

E07 

E07 

G07 

E07 

E07 

G07 

G07 

E07 

E07 

G07 

G07 

G07 

No. 

76 

50 

509 

116 

69 

958 

297 

141 

219 

19 

94 

117 

922 

299 

282 

892 

700 

Name 

Neilas Pecatauskas 

Jannik Müller 

Jonas Böttcher 

Ben-Lukas Bremser 

Tobias Piening 

Philipp Bienossek 

Julian Spatz 

Dimitrios Ganotis 

Georg Streichsbier 

Hannes Steubing 

Ilias Tzioras 

Thomas Walch 

Mario Thomas Müller 

Lukas Brill 

Leonard Peitzsch 

Niklas Schnaubelt 

Yannis Appel 

Club/Wohnort 

MCV Rhein Main Offenbach 

MMC Schweinfurt 

MRSC Mernes 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MMC-Schweinfurt 

Wächtersbach 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Griesheim 

1. AMC Zirndorf 

MSC Sechshelden 

Griesheim 

MSC Stiftland Mitterteich 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Aufenau/DMV 

RMSV Biebesheim 

Kelkheim 

MCV RHEIN-MAIN 

Team 

/ 

Schrems Fantic Racing Team 

Braincon 

1. AMC Zirndorf 

dan electronic Schleenbecker Moto 

- 

Werkscrew 

MSC Aufenau im DMV 

Peitzsch 

FNTS Racing Team 

Best Tm 

1:50.304 

1:51.550 

1:51.726 

1:53.515 

1:54.209 

1:55.185 

1:55.210 

1:54.693 

1:58.054 

1:58.756 

1:56.706 

1:59.679 

1:59.862 

2:02.028 

2:05.800 

2:10.941 

In Lap 

6 

3 

13 

10 

11 

6 

4 

6 

7 

5 

8 

12 

5 

11 

4 

4 

0 

Diff 

7.151 

8.323 

42.811 

47.377 

58.991 

1:14.190 

1:24.675 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NS 

Gap 

7.151 

1.172 

34.488 

4.566 

11.614 

15.199 

10.485 

1 Runde 

4.623 

1.252 

11.684 

18.562 

12.738 

1 Runde 

1:17.410 

11 Runden 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Total Tm 

24:32.777 

24:39.928 

24:41.100 

25:15.588 

25:20.154 

25:31.768 

25:46.967 

25:57.452 

24:16.769 

24:21.392 

24:22.644 

24:34.328 

24:52.890 

25:05.628 

24:08.675 

25:26.085 

0.000 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

Holeshot #741 Jonas Oerter 

Margin of Victory 

7.151 

Avg. Speed 

52,432 

Best Lap Tm 

1:50.304 

Best Speed 

53,851 

Best Lap by 

76 - Neilas Pecatauskas 

Gedruckt: 09.06.2024 00:14:55 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, MSC Aufenau 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr, Daisbach 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

Flutlichtcross Aufenau 

07 - MX2 Masters / 08 - MX1 Masters 

Rennen 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 23:46:22 

Aufenau 1,650 km 

08.06.2024 23:40 


